Volksabstimmung 2002
So hat der Vogelsbergkreis gewahlt

Konnexitatsprinzip
Nein

Konnexitatsprinzip Ja

Landtagswahlperiode
Nein

Landtagswahlperiode
Ja

Sport Nein

Sport Ja




Ergebnis der Volksabstimmung 2002 im Vogelsbergkreis

Stadt/ Gemeinde |Wahl-
berech-
tigte

Vogelsberg-

kreis 91.708

Hessen

Alsfeld 13.738

Antrifttal 1.734

Feldatal 2.354

Freiensteinau 2.747

Gemiinden 2.532

Grebenau 2.292

Grebenhain 4.160

Herbstein 4.062

Homberg 6.092

Kirtorf 2.929

Lauterbach 10.966

Lautertal 2174

Micke 7.994

Romrod 2.452

Schlitz 7.939

Schotten 8.924

Schwalmtal 2.638

Ulrichstein 2.743

Wartenberg

3.238

72.506

10.645
1.494
1.895
2.227
1.961
1.876
3.230
3.227
4.749
2.374
8.837
1.825
6.353
1.968
6.157
6.819
2.153
2171
2.545

Wabhler giiltige

Stimmen

66.568

9.806
1.382
1.747
2.054
1.806
1.694
2.930
2.940
4.419
2.153
8.146
1.630
5.804
1.836
5.659
6.247
1.965
1.917
2.433

Wahlbe-
teili-
gung

79,1

77,5
86,2
80,5
81,1
77,4
81,8
77,6
79,4
78,0
81,1
80,6
83,9
79,5
80,3
77,6
76,4
81,6
791
78,6

Stimmen

JA

49.720

7.339
1.021
1.305
1.552
1.383
1.263
2.150
2.160
3.321
1.652
5.857
1.162
4.385
1.359
4.244
4.775
1.472
1.488
1.832

Sport

%  Stimmen

NEIN

16.848

2.467
361
442
502
423
431
780
780

1.098
501

2.289
468

1.419
477

1.415

1.472
493
429
601

Wahler

%

72.455

10645

1493
1895
2229
1964
1878
3230
3227
4741
2375
8826
1822
6344
1968
6158
6804
ALY
2167
2547

giiltige
Stimmen Stimmen

67.366

9906
1397
1775
2085
1838
1728
2995
2959
4473
2227
8318
1652
5866
1815
5673
6257
1975
1976
2451

Landtagswahlperiode

JA

38.909

5.705
892
1.043
1.211
1.072
1.017
1.634
1.620
2.551
1.314
4.511
870
3.383
1.071
3.424
3.774
1.114
1.233
1.470

Stimmen %
NEIN

28.457

4.201
505
732
874
766
711

1.361

1.339

1.922
913

3.807
782

2.483
744

2.249

2.483
861
743
981

Wahler giiltige Konnexitatsprinzip
Stimmen | Stimmen % | Stimmen %
JA NEIN

72.481 65.353 50.172 76,8 15.181 23,2
76,1 23,9

10645 9649 7.390 76,6 | 2259 234
1493 1332 1.021 76,7 311 23,3
1885 1696 1.267 74,7 429 25,3
2232 2013 1.436 71,3 577 28,7
1964 1805 1.480 82,0 325 18,0
1877 1670 1.251 74,9 419 25,1
3227 2847 2.113 74,2 734 25,8
3227 2863 2.205 77,0 658 23,0
4744 4379 3.459 79,0 920 21,0
2374 2137 1.608 75,2 529 24,8
8820 7959 5.908 74,2 2.051 25,8
1824 1605 1.122 69,9 483 30,1
6354 5753 4.667 81,1 1.086 18,9
1968 1787 1.368 76,6 419 23,4
6158 5581 4.225 75,7 1.356 24,3
6822 6111 4.752 77,8 1.359 22,2
2153 1925 1.480 76,9 445 23,1
2169 1878 1.480 78,8 398 21,2
2545 2363 1.940 82,1 423 17,9




Ergebnis der Volksabstimmung 2002 im Vogelsbergkreis in Prozent

Thema Prozent Hessen
Sport Ja
Sport Nein

Landtagswahlperiode Ja

Landtagswahlperiode Nein
Konnexitatsprinzip Ja
Konnexitatsprinzip Nein

23,9
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